
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-010980-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ міста Полтава

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08377170

Місцезнаходження замовника: 36039, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Сінна, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владислав Лутченко, +380532608236,
kevplt_prozorro2@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ліжко двоярусне розбірне, ДК 021:2015 –
39140000-5 «Меблі для дому» Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліжко двоярусне
розбірне

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

1100 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 09 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки за фактично поставлений
Товар проводяться протягом 30
банківських днів (за умов надходження
бюджетних коштів на рахунок
Міністерства оборони України за даним
кодом видатків) з дати надання
Постачальником Замовнику належним
чином оформленого Рахунку-фактури на
відвантажений Товар. Розрахунок за
поставлену партію товару здійснюється
після поставки замовленої партії товару
належної якості на склад Замовника на
підставі видаткової накладної та рахунку
протягом 30 банківських днів з фактичної
дати підписання видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного фінансування
розрахунок за Товар здійснюється
протягом 30 банківських днів з дати
отримання Замовником фінансування на
свій розрахунковий рахунок. Без
вищезазначених документів або
відсутності в них встановленої
інформації, оплата поставленого Товару
не проводиться. У разі затримки
фінансування Замовника з боку
розпорядника бюджетних коштів,
Замовник звільняється від
відповідальності за несвоєчасний
розрахунок за товар

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 793 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

57 937,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

173 811,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

08 квітня 2025 13:37



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись електронною банківською гарантією у
розмірі до 3 % від очікуваної вартості, а саме 173 811,00
грн. (сто сімдесят три тисячі вісімсот одинадцять гривень
00 копійок), що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Електронна банківська
гарантія повинна бути оформлена відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України від
15.12.2004р. № 639 та Наказу Міністерства економіки,
торгівлі та сільського господарства України № 2628 від
14.12.2020 року: має бути із безвідкличним зобов’язанням
банку відшкодувати суму гарантії протягом 5
робочих/банківських днів за письмовою вимогою
Замовника на розрахунковий рахунок:
UA808201720355119001002007299 в ДКСУ м. Київ ГУДКСУ
в Полтавській області, МФО 820172, одержувач:
Квартирно-експлуатаційний відділ міста Полтава, код
ЄДРПОУ 08377170. Замовником відхиляються тендерні
пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
тендерної пропозиції та/або не ненаданий документ, який
підтверджує наявність грошового покриття, та/або
забезпечення тендерної пропозиції оформленого не у
відповідності з умовами тендерної документації. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не
меншим строку дії тендерної пропозиції. В разі
продовження терміну дії тендерної пропозиції, дія
забезпечення тендерної пропозиції повинна бути
подовженою Учасником на відповідний термін. Банківська
установа, що надає Учаснику банківську гарантію, має
бути не внесена до переліку банків з тимчасовою
адміністрацією у стадії ліквідації. Гарантія має надаватися
банківською установою (далі – Гарант) на користь
Квартирно - експлуатаційний відділ міста Полтава, 36000,
Україна, м. Полтава, вул. Сінна, буд. 36, код ЄДРПОУ
08377170 (далі – Бенефіціара) з метою забезпечення
належного виконання учасником торгів (далі – Принципал)
своїх обов'язків, пов’язаних із участю останнього у
закупівлі (поданням тендерної пропозиції), що проводиться
відповідно до цієї тендерної документації. Разом із
банківською гарантією до електронної системи публічних
закупівель надаються у електронному форматі копія
ліцензії, виданої банку (або витяг з державного реєстру
банків про видачу банківської ліцензії) та копія документа
про повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. Зазначені копії повинні бути належним чином
завірені банком. Усі витрати, пов'язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів Учасника, не компенсуються Замовником,
в тому числі і при відміні та скасуванні торгів. Серед
обов’язкового переліку документів, обов’язок подання яких
Гаранту покладається на Бенефіціара для підтвердження
своєї вимоги про сплату гарантійного забезпечення, не має
бути документів, отримання (надання) яких залежить від
волі інших осіб, а не виключно від Бенефіціара. При цьому,
документи, що стосуються проведення закупівлі
(оголошення, протоколи тощо), надаються Гаранту в
копіях, що засвідчуються Бенефіціаром. Умови наданої
гарантії мають передбачати те, що одержана вимога
(повідомлення) Бенефіціара, що надсилається, є
достатньою умовою для банку-гаранта сплатити кошти
Бенефіціару за гарантією, якщо така вимога
(повідомлення) та документи, обумовлені в гарантії,
відповідатимуть умовам, які містяться в наданій гарантії, а
також отримані протягом строку дії гарантії і способом,
зазначеним у гарантії



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

173811 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


